
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 261  

 

Об информации об исполнении бюджета  

Востокского городского поселения за I полугодие 2013 года 

 

Заслушав информацию Митягиной Е.А., старшего специалиста 2 разряда по 

финансово – экономическим вопросам администрации  Востокского городского 

поселения об исполнении бюджета Востокского городского поселения за I 

полугодие 2013 года, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 262  

 

О решении «О частичном отказе Востокского городского поселения от 

получения в 2014 году межбюджетных трансфертов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации»  

 

Рассмотрев проект решения «О частичном отказе Востокского городского 

поселения от получения в 2014 году межбюджетных трансфертов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

3. Принять решение «О частичном отказе Востокского городского 

поселения от получения в 2014 году межбюджетных трансфертов из 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации». 

 

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 263 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 

91 «О бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый 

период 2014-2015 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 264 

 

О согласовании учреждения муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственное управление Востокского городского 

поселения» 

 

Заслушав и обсудив информацию об учреждении муниципального казенного 

учреждения «Административно-хозяйственное управление Востокского 

городского поселения», в соответствии со статьей 5 Решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 22.12.2006г. № 69 «О порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений 

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать учреждение администрацией Востокского городского 

поселения муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 265 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-

2016 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый период 

2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 266 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе депутата 

муниципального комитета, выборного должностного лица местного 

самоуправления Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.01.2006 № 

15 «О Положении о статусе депутата муниципального комитета, выборного 

должностного лица местного самоуправления Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 28.01.2006 № 15 «О 

Положении о статусе депутата муниципального комитета, выборного 

должностного лица местного самоуправления Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 267 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 07.09.2007 

№ 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления   Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 268 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О порядке и условиях оплаты 

труда работников муниципальных казенных учреждений  Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 

58 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных 

учреждений  Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных 

учреждений  Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 269 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении» 

 

Рассмотрев проект решения «О порядке и условиях оплаты труда работников, 

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском 

поселении», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О порядке и условиях оплаты труда работников, 

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском 

поселении». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 270  

 

О протесте прокурора Красноармейского района на  решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 

№ 91 «О бюджете  Востокского городского поселения на 2013 год и 

плановый период 2014 – 2015 годов»  

 

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района 

Приморского края от 03.06.2013 № 7-3-2013/2067 на решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете  

Востокского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 

годов», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от 

03.06.2013 № 7-3-2013/2067 на решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете  

Востокского городского поселения на 2013 год и плановый период 2014 – 

2015 годов» удовлетворить. 

2. Администрации Востокского городского поселения разработать и 

предоставить на рассмотрение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

26.12.2012 № 91 «О бюджете  Востокского городского поселения на 2013 

год и плановый период 2014 – 2015 годов». 

3. Направить указанное решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 271 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О признании утратившим силу решения Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 25.01.2010 № 185 «Об утверждении 

нормативов потребления коммунальных услуг на территории Востокского 

городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 25.01.2010 № 

185 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на 

территории Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 

25.01.2010 № 185 «Об утверждении нормативов потребления 

коммунальных услуг на территории Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 272 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О создании условий для организации досуга и обеспечения 

жителей Востокского городского поселения услугами организаций 

культуры, развития местного традиционного народного художественного 

творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных 

художественных промыслов в поселении» 

 

Рассмотрев проект решения «О создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами организаций 

культуры, развития местного традиционного народного художественного 

творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных 

художественных промыслов в поселении», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О создании условий для организации досуга и 

обеспечения жителей Востокского городского поселения услугами 

организаций культуры, развития местного традиционного народного 

художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и 

развитии народных художественных промыслов в поселении» в первом 

чтении. 

2. Депутатам муниципального комитета подготовить предложения и 

замечания по данному проекту к рассмотрению на очередном заседании 

муниципального комитета во втором и третьем чтениях. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 273 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и 

молодежью в Востокском городском поселении» 

 

Рассмотрев проект решения «Об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью в Востокском городском поселении», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью в Востокском городском поселении» в 

первом чтении. 

 

2. Депутатам муниципального комитета подготовить предложения и 

замечания по данному проекту к рассмотрению на очередном заседании 

муниципального комитета во втором и третьем чтениях. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 274 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об организации библиотечного обслуживания населения Востокского 

городского поселения, комплектовании и обеспечении сохранности 

библиотечных фондов муниципальных библиотек Востокского городского 

поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «Об организации библиотечного обслуживания 

населения Востокского городского поселения, комплектовании и обеспечении 

сохранности библиотечных фондов муниципальных библиотек Востокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об организации библиотечного обслуживания 

населения Востокского городского поселения, комплектовании и 

обеспечении сохранности библиотечных фондов муниципальных 

библиотек Востокского городского поселения» в первом чтении. 

 

2. Депутатам муниципального комитета подготовить предложения и 

замечания по данному проекту к рассмотрению на очередном заседании 

муниципального комитета во втором и третьем чтениях. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2013 г.                                                                                                  № 275 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана 

Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

генерального плана Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

генерального плана Востокского городского поселения». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


